
お気軽にご相談ください

ヤザキケアセンター 紙ふうせん

℡ ０５５-９６５-０６３３

矢崎にお勤めの方に関係なく
ご利用になれます。
見学も随時受け付けております。

*グループホーム*

矢崎総業㈱経営企画室ヤザキケアセンター紙ふうせん　２０２１/１/１０ 発行

2019
第 90 号
３月
１１２
１

２０２１年

お
誕
生
日
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す

明けましておめでとうございます明けましておめでとうございます
旧年中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございました

本年も変わらぬご厚誼のほど宜しくお願い申し上げます

ヤザキケアセンター紙ふうせん　職員一同

ご利用者様、ご家族様、地域の皆様、ボランティアの皆様の多大なるご支援ご協力をいただき、無事に新年を迎える
事ができましたことを感謝申し上げます。この災禍の一日も早い終息を願うとともに幸多き一年になりますよう心か
らお祈り申し上げます。矢崎グループや地域の皆様と連携し、利用者様に満足していただけるサービスを提供できるよ
う、職員一同、常に向上心を持って努力してまいります。本年もこれまでと変わらぬご支援ご指導を賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。　

グループホームグループホーム
機能訓練デイサービス機能訓練デイサービス居宅介護支援居宅介護支援

訪問看護訪問看護

訪問介護訪問介護

事務事務

デイサービスデイサービス

家
族
か
ら
の
ク
リ
ス
マ
ス

プ
レ
ゼ
ン
ト
で
す

お
誕
生
日
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す

お
誕
生
日
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す

カンパーイ！！

メ
リ
ー

　

ク
リ
ス
マ
ス
！

クリスマス会クリスマス会クリスマス会

今年も来てくれて
ありがとう♡

プレゼントありがとう！！



1 月の行事予定
18日

21日・29日

12日 ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎーﾑヘアカット郷土料理（福井県）

YYY 体操ボランティア JOT 25日～29日 給食　ビタミン週間

ちいさい秋～見つけた♪ちいさい秋～見つけた♪

裾野市高齢者施設芸術祭／合作部門金賞

職員によるハンドベル演奏

2021年1 月の壁紙

本年も宜しくお願い致します
クリスマス

スペシャルメニューです

サ
ン
タ
さ
ん
に

変
身
し
た
利
用
者
様
が

み
ん
な
へ
プ
レ
ゼ
ン
ト

配
り
に
☆

※本新聞で掲載している個人写真につきましては許可の下掲載しております。

* デイサービス *

* 機能訓練デイサービス *

クリスマスイベントで、スタッフによる
寸劇が披露されました。
たくさん笑い楽しい時間となりました。

Y-city 内には紅葉スポットがあちらこちらに。この
時期は、歩行訓練を兼ねて紅葉狩りをするのが利用
者様の楽しみの一つとなっています。

デイサービス利用者様と職員で一緒に作成し
た作品が、みごと合作部門で金賞を受賞しまし
た。授賞式にて、すそのんと一緒に記念撮影を
してきました。

飛び入りで利用者様にも参加いただき、盛り上げていただ
きました。紙ふうせん中に綺麗な音色が響き渡りました。

庭
で
拾
っ
た
落
ち
葉
や
木

の
実
を
使
っ
て
個
性
豊
か

な
作
品
に
仕
上
が
り
ま
し

た
。ど
の
リ
ー
ス
も
と
っ

て
も
素
敵
で
す
ね
☆

メ
リ
ー
ク
リ
ス
マ
ス
！

お
い
し
そ
う
で
し
ょ
？

メ
リ
ー
ク
リ
ス
マ
ス

ど
れ
に
し
よ
う
か
な
♡

クリスマスリース完成

「鶴の恩返し」
Merry Xmas

お誕生日おめでとうございます！！
これからも元気に通って下さい

お誕生日おめでとうございます！！
これからも元気に通って下さい

上手に出来ましたよ～

オカリナさんの
クリスマス演奏会

クリスマス会


